4315. Additiones Domini Baldi (*de Ubaldis*) de Perusio super Speculo Guilhelmi durante cum quibusdam notabilibus dictis ipsius Guilhelmi etc. *Ad calcem*: Finite sunt additiones. Bal. super Spe. rome impressæ per magistrum Vdalricum gallum (*Han*) de alemania. et Symonem (*Nicolai*) de luca. *Registrum foll. Char. lat. Sine Signat. Cust. Num. pagg. f. maj. Pertinent ad Editionem Speculi 1473. Aud. p. 366.*

4316. Incipit aureum Reportorium Domini Bal. super Speculo (*Duranti*) cum aliquibus ipsius additionibus quod opus singulare quo ibat secum ferebat. *Ad calcem*: Reportorium aureum — finit feliciter Laus Deo. *Eodem Volumine cum sequente*:

4317. Singularia Speculatoris (*Duranti*) ad causas cotidianas collecta per Dominum Baldum de Perusio notanda et tenenda menti. *Dein Notabilia Dicta Domini Innoc. (IV) signata per Dominum Baldum. De Perusio. Char. lat. Romae, fortasse per Joh. Hug. de Gengenbach. f. maj. Aud. p. 366. et 67.*

4318. Eiusdem Interpretationes Statutorum municipalium. *Teste Præfatiuncula in ordinem redegit Sigismundus Baldi Pronepos. Ad calcem*: Famosissimum opus Baldi circa materiam statutorum que communiter consueverunt esse per Italiam — finit feliciter. *Reg. Chartar. Char. lat. eleg. Sine Sign. Cust. Num. pagg. foll. 156. f. maj. Ing.*

4319. Eiusdem Lectura super usibus feudorum. *Ad calcem*: Explicit subtilis ac perutilis lectura super usibus feudorum domini Baldi de Ubaldis de Perusio — in inclita ciuitate Papie publicata (*non impressa*) sub illustri domino domino Johanne Galeacz etc. *Adhaeret illi*:

4320. Commentum domini Baldi de Vbaldis de perusio — super pace constantie. *Ad calcem*: Commentum super pace constantie — finit feliciter. Impressumque Rome apud sanctum Eustachium in domo dominorum Anthonii et Raphiaelis de uulterris Scriptorum apostolicorum. *Utrique praemisit Tabulam Franciscus Patavinus. In fine Registrum foll. Char. lat. Typographorum ignotor. col. 2. Sine Signat. Cust. Num. pagg. Foll. 164. linear. 56. f. Aud. p. 367. Schw. b. II. p. 37.*

4321. Eiusdem in 7. 8. et 9. Librum Codicis Justin. Lectura. Arte et impensa Georgii Arrivabeni Mantuani et Paganini ex Paganina familia Brixensis sociorum et artificum profecto non vulgarium in clyto Duce Marco Barbarico regnante Venetiis. *Ergo anno 1485. aut 86. f. Misc. p. 111.*

4322. Repertorium super Innocencio Editum ab Egregio ac excellentissimo iuris utriusque doctore domino Baldo de Perusio in urbe famosissimo. Quod quidem repertorium Baldi Margarita proprie nuncupatur vel Innocencianus. *Videtur Editio Romana. f. maj. Schw. b. I. p. 105.*